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TIPo : 00I TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS

DECRETO SUPREMO N' O96.2O23.8F

EGRESOS

sEccróN
PLIEGO
FUENTE

RUBRO

: INSTANCTAS DESCENTRALIZADAS

: ,159 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN
: 1 RECURSOS ORDINARIOS
: 00 RECURSOS ORDINARIOS
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SALUD SAN MARTIN

ENFERMEDADES METAJXENICAS Y ZOONOSIS

ACCIONES COMUNES

MONIMREO, SUPERVISION, EVALUACION Y
CONTROL METAXENICAS Y ZOONOSIS

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

FAMILIA CON PRACTICAS SALUDABLES PARA

LA PREVENCION DE ENFERMEDADES

METAXENICA§ Y ZOONOTICAS

PROMOCION DE PRACTICAS SALUDABLES
PARA LA PREVENCION DE ENFERMEDADES
METAXENICASY
ZOONOTICAS EN FAMILIAS DE ZONAS DE

RTESCO

SALUD

BIENES YSERVICIOS

VIVIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES

CONDICIONANTES DEL RIESGO EN LAS AREA§
DEALTo YMUYALTo RIESGO DE

SNFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

INTERVENCIONES EN VIVIENDAS
PROTEGIDAS DE t¡S PRINCIPALES
CONDICIONANTES DEL RIESGO EN LAS

AREAS DE ALT0 Y MUY ALTo ruESGO DE

ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

DIAGNOSTICO YTRATAMIENTO DE
ENFERMEDADES MSTAXENICAS

EVALUACION, DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO
DE ENFERMEDADES M E-TAXENICAS

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

S,IILUD A.LTO AYO

ENFER¡IEDADIS METAXf,NICAS Y ZOONOSIS

12S0432¡0

1250 432,00

92 000,00

92 000,00

92 000,00

92 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

9651A2,00

965 182,00

965182,00

965 182,00

169 250.00

169 250,00]

169 250,00]

169 250,00]
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I 172 396,00
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ACCIONES COMUNES

MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y
CONTROL MEIAXENICAS Y ZOONOSIS

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

POBLADORES DE AREAS CON RIESGO DE
TRANSMISION INFORMADA CONOCE LOS

MECANISMOS DE TRÁNSMISION DE
ENFERMEDADES METAXENICAS Y
ZOONOTICA§

INFORMACION DE LOS MECANISMOS DE
TRANSMISION DE ENFERMEDADES
METAXENICAS Y ZOONOTICAS EN
POBLADORES DE AREAS CON RIESGO

SALUD

BIENES YSERVICIOS

VIVIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES
CONDICIONANTES DEL RIESGO EN LAS AREiq§
DEALTo Y MUYALTO RIESGO DE

ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

I I,{TERVENCIONES EN VIVIENDAS
PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES

CONDICIONAÑTES DEL RIESGO EN LAS

AREAS DE ALTO Y MUY ALTo RIESGO DE
ENFERMEDADES MTTAXENICAS Y ZOONOSIS

SALUD

BIENES YSERVICIOS

SALUD HUALIAGA CENTR.AL

ENFERMEDADES METAXEN¡CAS Y ZOONOSIS

ACCIONES COMUNES

MONITOREO. SUPERYISION. EVALUACION Y
CONTROL ME-TAXENICAS Y ZOONOSIS

SALUD

B¡ENES Y SERVICIOS

POBLADORES DE AREAS CON RJESGO DE

TRANSMISION INFORMADA CONOCE LOS

MECAN¡SMOS DE TRANSMISION DE

ENFERMIDADES MSTAXENICAS Y
zooNoTrcAs

INFORMACION DE LOS MECANISMOS DE

TRANSMISION DE ENFERMEDADES

METAXENICAS Y ZOONOTICAS EN
POBLADORES DE AREAS CON RIESGO

SALUD

BIENES Y SER\¡ICIOS

V¡VIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES

CONDICIONANTES DEL RIESGO EN LAS AREAS

DE ALTO Y MUYALTo RIESGO DE

ENFERMEDADES MMAXENICAS Y ZOONOSIS

55 550,00

55 550,00

55 550,00

55 550,00

14 450,00

14 450,00

14 450,00

14 450,00

1 102 396,00

1102 396,00

7102 396,00

1 102 39ó,00

617,1!r9,OO

617 199,00

¡17 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

6 450,00

6 450,00

6 450,00

6 450,00
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I NTERVENCIONES EN VIVIENDAS
PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES
CONDICIONANTES DEL RIESGO EN IAS
AREAS DE ALTO Y MUY AI,TO RIESGO DE
ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE

ENFERMEDADES METAXENICAS

EVALUACION, DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO
DE ENFERMEDADES METAXENICAS

SALUD

BIENES YSERVICIOS

SALUD ALTO HUALI-1IGA

ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

ACCIONES COMUNES

MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y
CONTROL METAXENICAS Y ZOONOS¡S

SAI.UD

BIENESY SERVICIOS

POBLADORES DE AREAS CON RIESGO DE

TRANSMISION INFORMADA CONOCE I-OS

MECANISMOS DE TRANSMISION DE

ENFERMEDADES METAXENICAS Y
zooNoTtcAs
INFORMACION DE LOS MECANISMOS DE

TRANSMISION DE ENFER}IEDADES
METAXENICAS Y ZOONOTICAS EN

POBLADORES DE AREAS CON RIESGO

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

VIVIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES

CONDICIONANTES DEL RIESGO EN LAS AREAS

DE ALTO Y MUY ALTO RIESGO DE

ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

I NTERVENCIONES EN VIVIENDAS
PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES

CONDICIONAI.ITES DEL RIESGO EN LAS

AREAS DE ALTO Y MUY ALTO RIESGO DE

ENFERMEDADES METAXENICA§ Y ZOONOSIS

SALUD

BIENES Y SERVICIOS

STII'D ALTo llU/tlI]TGA

ENFERM EDADES ¡fETAXf,NICAS Y ZOONOSIS

DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE

ENFERMEDADES METAXENICAS

394 799,00

394 799,0O

394 799,00

769 250,00

169 250,00

169 250,00

169 250,00

222tU,M

222tg0,OO

47 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

I650,00

I650,00

8 650,00

I650,00

166 530,00

166 530,00

166 530,00

166 530,00

18 600,00

18 600,00

18 600,00
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2.3

EVALUACION, DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO
DE ENFERMEDADES ME-TAXENICAS

SALUD

BIENESY SERVICIOS

18 600,00

18 600,00

18 600,00

2.3 B¡ENES Y SERVICIOS 3 291 107,00

LFYENDA

U.E
PRG.

PROD/PRY
ACr./Ár./oBR-
c.G.

: UNIDAD EIECUTORA

: PROGRAMA

: PRO DUCTO/PROYECTO

: ACTTVIDAD/ACCtON/OBRA
: GENERICA DE GASTO

4

U.E PRG PROD/PROY ACT/ALlOBR GG DEI{OMII{ACIOT{ MONTO

'r'oTÁJ. s,/ 3 281 107,0(

RESUMEN

U,E PGR GG DEI{OM]I{ACIOT MOITO

TOTAL S/ 3 2A' LO7,Ot
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